PREFEITURA MUNICIPAL DE TOROPI
Estado do Rio Grande do Sul

Rua Fernando Ferrari, 235 – Toropi – RS – CEP 97418-000 – Fone: (55) 3276 7011
E-mail: toropi@toropi.rs.gov.br

_______________________________________________________________________________________

Edital nº 03/2025

CONVOCA A POPULAÇÃO DO MUNICÍPIO PARA PARTICIPAR DA AUDIÊNCIA PÚBLICA

SOBRE O PLANO PLURIANUAL 2026-2029.

A ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL DE TOROPI, no uso de suas atribuições legais e em

cumprimento ao disposto na Lei Complementar nº 101/2000, Decreto Municipal nº 1204-09/2012, de 10

de junho de 2009 e demais legislações aplicáveis, CONVOCA entidades civis organizadas e a população

em geral, para AUDIÊNCIA PÚBLICA, com objetivo de discutir as ações e metas para o período de 2026

a 2029 a se realizar nos locais e datas abaixo indicadas:

09 DE JULHO DE 2025, ÁS 14:00hrs, CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE

TOROPI/RS .

    Toropi, 01 de julho de 2025.

                  VANDIR OESTERREICH

          Prefeito Municipal

mailto:toropi@toropi.rs.gov.br